
 
Tipo Documento:  
SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO 

 

 

Data di Aggiornamento:  19/02/2024 

Approvato RSGQ 
 

Denominazione di 
Vendita del Prodotto: SALAME CON CINGHIALE  

Tipo confezione: Sfuso 500g 
  

CODICE INTERNO AZIENDA:   11070 CODICE EAN: 
 

Ingredienti Caratteristiche del Prodotto 

Carne di suino, carne di cinghiale 30%, sale, 
zuccheri: destrosio e saccarosio, spezie, 
antiossidanti: E301, aglio, conservanti: E252, 
E250. 
Senza glutine, senza latte e suoi derivati. 
Budello non edibile. 

Carne di origine: UE e NON UE 

Il Salame con Cinghiale Viani, prodotto con carni 
selezionate di cinghiale e di suino, è caratterizzato 
dall’impasto a macinatura fine, le note di aglio e 
pepe conferiscono aroma a questo salume dal già 
tipico gusto proprio. La rintracciabilità viene garantita 

dall’apposizione del lotto in etichetta. 
 

Ingredienti Allergeni contenuti nel prodotto: NESSUNO 
 

Valori Nutrizionali medi per 100 g Parametri Microbiologici e Chimico-fisici 
Energia:  298 Kcal  1240 KJ 

Salmonella spp. 
Assente 25 g 

Grassi: 20,2 di cui saturi 8,33 

Carboidrati: 
<0,1 di cui zuccheri 

<0,1   Listeria m. 
 

Secondo Reg. (CE)  
n. 2073/2005 

Proteine: 28,8 

Sale: 4,86 
 

Caratteristiche Confezione Imballaggio 
Imballo Primario Budello Collato di Suino Tipo Imballo cartone 

Pezzatura 500 g Pezzi Contenuti Imballo 12 

Aspetto Esteriore 
Caratteristica muffa 
bianca 

Peso approx Imballo 
 

Tipo Confezione 

Sfuso 
(il prodotto sfuso è 
soggetto a calo peso 
naturale) 
Codice riciclo 
etichetta: PAP22 – 

Raccolta 
indifferenziata 

Tara  

Misure Imballo  

Imballi per strato Pallet  

Strati per Pallet 

 

 

Modalità di Conservazione e Trasporto Durata Vita del Prodotto 

Modalità Conservazione 
del Prodotto Sfuso 

Conservare al fresco in 
luogo asciutto ed aerato 

Durata vita prodotto 

dalla spedizione 
Giorni 120 

Modalità di Trasporto 
Con mezzo refrigerato al 
riparo da sbalzi di 
temperatura 

Modalità di consumo 
Previo affettamento, rimuovere il 
budello 

 

Informazioni Fornite in Etichetta  
Denominazione di Vendita del Prodotto Denominazione del  Produttore 
Sede di Produzione e Confezionamento Numero di riconoscimento CEE del Produttore 
Elenco ingredienti Lotto di produzione e/o confezionamento 
Modalità di conservazione Termine Minimo di Conservazione 

  


